檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：何宜芳

電話：02-77341748

電子郵件：yvon1010@ntnu.edu.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年7月8日

發文字號：師大國文字第1041016535號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送文化部主辦，並由本校國文學系、全球華文寫作中心

及中等教育階段國語文領域教學研究中心，與印刻文學生

活誌共同承辦之「2015詩的復興」系列活動資訊，敬請貴

校教師鼓勵學生組隊參加，敬請查照。

說明：

一、旨揭活動包括「現代詩歌朗誦觀摩邀請賽」及「中學生現

代詩金頭腦競賽」。

二、「中學生現代詩金頭腦競賽」分國中組與高中職組，各校

限定一隊報名，每隊3至5人；依報名先後順序，國中組與

高中職組各錄取30隊，每隊補助新台幣2000元整；報名期

限自即日起至104年7月24日(星期五)下午5時止。本項競

賽的初賽時間為104年8月7日(星期五)，初賽分北、中、南

、東四區同步進行；決賽時間為104年8月21日(星期五)。

三、活動海報、相關辦法及報名表，請至本校國文學系網站下

載，網址為http://ch.ntnu.edu.tw/app/news.php?Sn=15

46。

四、為響應環保與節能減碳運動，敬請參加隊伍自行攜帶環保

7

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

杯，並請多多利用大眾交通運輸工具抵達比賽場地。

五、活動聯絡人：本校國文學系許雯怡助教，電子郵件信箱：

gothic@ntnu.edu.tw。

正本：宜蘭縣各國民中學、花蓮縣各國民中學、金門縣各國民中學、南投縣各國民中學

、苗栗縣各國民中學、桃園縣各國民中學、高雄市各國民中學、基隆市各國民中

學、連江縣各國民中學、屏東縣各國民中學、雲林縣各國民中學、新北市各國民

中學、新竹市各國民中學、新竹縣各國民中學、嘉義縣各國民中學、嘉義市各國

民中學、彰化縣各國民中學、臺中市各國民中學、臺北市各國民中學、臺東縣各

國民中學、臺南市各國民中學、澎湖縣各國民中學、全國高級中等學校

副本：文化部、本校文學院國文學系、文學院全球華文寫作中心 2015-07-08
16:19:10

校長 張國恩